МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 21 июня 2024 года

№ 623-VII ДГ

О признании утратившими

силу решений Думы города

В соответствии со статьёй 59 Устава муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

статьёй 5 Порядка работы с наказами избирателей, данными депутатам Думы

города, утверждённого решением Думы города от 26.09.2012 № 225-V ДГ,

Дума города РЕШИЛА:

Признать утратившими силу решения Думы города:

1) от 03.04.2023 № 300-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

2) от 28.04.2023 № 315-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

3) от 31.05.2023 № 344-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

4) от 31.05.2023 № 345-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

5) от 31.05.2023 № 346-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

6) от 31.05.2023 № 347-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

7) от 31.05.2023 № 348-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

8) от 31.05.2023 № 349-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

9) от 31.05.2023 № 350-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

10)  от 20.06.2023 № 377-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

11)  от 20.06.2023 № 378-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

12)  от 20.06.2023 № 379-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

13)  от 20.06.2023 № 380-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

14)  от 20.06.2023 № 381-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

15)  от 20.06.2023 № 382-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

16)  от 20.06.2023 № 383-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

17)  от 20.06.2023 № 384-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

18)  от 20.06.2023 № 385-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

19)  от 20.06.2023 № 386-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

20)  от 20.06.2023 № 387-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

21)  от 21.07.2023 № 391-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

22)  от 21.07.2023 № 392-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

2

23)  от 21.07.2023 № 393-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

24)  от 21.07.2023 № 394-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

25)  от 21.07.2023 № 395-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

26)  от 21.07.2023 № 396-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

27)  от 21.07.2023 № 397-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

28)  от 21.07.2023 № 398-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

29)  от 31.08.2023 № 403-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

30)  от 31.08.2023 № 404-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

31)  от 31.08.2023 № 405-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

32)  от 31.08.2023 № 406-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

33)  от 31.08.2023 № 407-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

34)  от 31.08.2023 № 408-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

35)  от 31.08.2023 № 409-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

36)  от 31.08.2023 № 410-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

37)  от 31.08.2023 № 411-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

38)  от 31.08.2023 № 412-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

39)  от 27.09.2023 № 415-VII ДГ «О внесении изменений в решение

Думы города от 31.08.2023 № 408-VII ДГ «Об отдельном наказе

избирателей»;

40)  от 27.09.2023 № 416-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

41)  от 27.09.2023 № 417-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

42)  от 12.10.2023 № 446-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;

43)  от 25.10.2023 № 452-VII ДГ «О внесении изменения в решение

Думы города от 12.10.2023 № 446-VII ДГ «Об отдельном наказе

избирателей».

Председатель Думы города       М.Н. Слепов

 «21» июня 2024 г.